bu3Hec

Iukimac UBaH IIpoHacoBnuy

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Iukmac YBan IIporacoBud

Bup  I'maBa KpecThsHCKOTO ((pepMepCcKoro) xo3sicTaa

[Tata  01-04-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHCIeKIms OemepanbHOM HAmOroBo# ciyk0sl Ne2 mo ToMcKo# o6macTu
perucrpauuu

Jara  01-02-2012
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

01.11.6

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM’ BBIQamI/IBaHI/Ie KOPMOBEIX KVJIBTYD; 3a'OTOBKaA
PACTUTETIBHBIX KOPMOB

700300059318
309702609100021
88490246
(49005)

(95)
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