

Дикшас Иван Пронасович

Карточка предпринимателя

ФИО	Дикшас Иван Пронасович
Вид	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства
Дата регистрации	01-04-2009
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №2 по Томской области
Дата исключения	01-02-2012

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
01.11.6	Основной	Выращивание кормовых культур; заготовка растительных кормов

Реквизиты

ИНН	700300059318
ОГРН	309702609100021
ОКПО	88490246
ОКОГУ	(49005)
ОКОПФ	(95)